3
Gruppi trattamento aria / Airline equipment
Da 1/4" a 1" / From 1/4" to 1"
3.1
Caratteristiche tecniche / Technical features
Taglie
Sizes 1/4" 3/8" 1/2" 1"
Fluido

Option
A 12 FRR SA TM
Esempio d'ordine / How to order : A12FRRSATM
Taglia / Size
14 = 1/4"
38 = 3/8"
12 = 1/2"
01 = 1"
Taglia / Size
FRRL = Filtro-riduttore + lubrificatore
Filter-regulator + lubricator
FRR = Filtro-riduttore
Filter-regulator
F = Filtro
Filter
R = Riduttore
Regulator
L = Lubrificatore
Lubricator
Serie / Series
A
Varianti / Options
5 = Cartuccia 5 µ per filtro
Filter 5 µ cartridge
SA* = Scarico automatico per filtro
Automatic condense drain for filter
TM = Tazza metallica
Metal cup
04 = Con campo di regolazione 0,5÷4 bar
With regulation range 0,5÷4 bar
* Non disponibile per taglia 1/4"
* Not availble for size 1/4"
3.2
Gruppi trattamento aria / Airline equipments
Tipo
Type
Simbolo
Symbol
Funzione
Function
Taglia
Size
Codice
Code
FRRL Filtro-riduttore + lubrificatore
Filter-regulator + lubricator
1/4” 090100
3/8” 090105
1/2” 090110
1” 090115
FRR Filtro-riduttore
Filter-regulator
1/4” 090101
3/8” 090106
1/2” 090111
1” 090116
F Filtro
Filter
1/4” 090102
3/8” 090107
1/2” 090112
1” 090117
R Riduttore
Regulator
1/4” 090103
3/8” 090108
1/2” 090113
1” 090118
L Lubrificatore
Lubricator
1/4” 090104